
S00JP010SJQQ

zralé bistro s.r.o. v likvidaci
se sídlem: Kvítková 4703, 760 01 Zlín
IČO: 171
jednající: likvidátor
zapsána: ve spolk oddíl C, vložka 128633
bankovní spojení:

- jako „předávající"

statutární město Zlín
se sídlem: náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924
jehož jménem jedná: or
zástupce ve věcech smluvních: náměstek primátora
odpovědný útvar:
bankovní spojení:

- jako „přebírající"

Smlouva o předání projektové
dokumentace

č. 4000 24 0476
uzavřená podle § 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

Čl.l.

Preambule

1. Přebírající je vlastníkem budovy č. p. 1333, která je součástí pozemku p. č. st. 2572 k. ú.
Zlín, obec Zlín, zapsané v katastru nemovitostí na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro
Zlínský kraj. Katastrální pracoviště Zlín (adresní místo: Divadelní 1333, 760 01 Zlín).

2. Předávající zadal a uhradil vypracování studie, dokumentace pro stavební povolení a
části dokumentace pro realizaci stavby na úpravu budovy č. p. 1333, která je součástí
pozemku p. č. st. 2572 k. ú. Zlín

ČI. II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy o předání projektové dokumentace (dále i jen „smlouva) je
závazek předávajícího, za podmínek v této smlouvě uvedených, předat studii,
dokumentaci pro stavební povolení a část dokumentace pro realizaci stavby na úp

á je součástí pozemku p. č. st. 2572 k. ú. Zlín, vypracované
přebírajícímu, který studii, dokumentaci pro stavební povolení a

část dokumentace pro realizaci stavby na úpr á je součástí
pozemku p. č. st. 2572 k. ú. Zlín, vypracované za podmínek
v této smlouvě uvedených přebírá.

S00JP016STOO



2. K předání studie, dokumentace pro stavební povolení a části dokumentace pro realizaci
stavby na úp rá je součástí pozemku p. č. st. 2572 k. ú. Zlín,
vypracované dojde nejpozději datem účinnosti této smlouvy.

Cl. III.
Závěrečná ustanovení

1. Veškeré právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a dalšími právními předpisy České
republiky.

2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v souladu s ustanoveními zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

3. Tato smlouva se uzavírá v písemné formě a může být měněna nebo doplňována na základě
úplné a vzájemné dohody smluvních stran pouze písemnými číslovanými dodatky
podepsanými účastníky této smlouvy.

4. Pokud se některá ustanovení této smlouvy stanou neplatná nebo nemožná, neznamená to
neplatnost celé smlouvy.

5. Je-li tato smlouva uzavřena v listinné podobě, je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností
originálu, pňčemž předávající obdrží jedno vyhotovení a přebírající obdrží dvě vyhotovení.
Je-li tato smlouva uzavřena elektronicky, obdrží všechny smluvní strany její elektronický
originál opatřený uznávanými elektronickými podpisy.

6. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv) v platném znění, které zajistí přebírající.

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.

8. Účastníci této smlouvy prohlašují, že se před podpisem této smlouvy podrobně seznámili
s jejím obsahem, s obsahem této smlouvy zcela a bez výhrad souhlasí, tato smlouva byla
sepsaná podle jejich pravé a svobodné vůle prosté jakéhokoliv omylu či nátlaku, na jejich
straně nejsou žádné překážky, které by bránily sjednání a podpisu této smlouvy, tuto
smlouvu podepisují bez jakéhokoliv donucení či nátlaku

Doložka ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo usnesení: 26. 2. 2024 č. usnesení 74/4R/2024

Ve Zlíně dne

Předávající;

19. 03. mi Ve Zlíně dne 19 03. 2024

v likvidaci


